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Adomány a város karácsonyfájára
A Prohumán cégcsoport 

képviseletében Federics Lász-
lóné telephelyvezető, vala-
mint Mertlik Sándor Raj-
mund rehabilitációs mentor 
a napokban adták át Szepe-
si Tibor polgármesternek a 
megváltozott munkaképes-
ségű munkavállalók által új-
rahasznosított alapanyagból 
mintegy kétszáz darab kéz-
zel készített ajándék szívet, 
amelyek a város karácsonyfá-
ját fogják díszíteni. 

Mint tudjuk, országszerte 
több kezdeményezés indult a 
járvány ellen küzdőkért. Ezek közül az egyik 
a „Tegyél ki egy szívet az ablakba!” elnevezé-
sű program, amely világszerte ismertté vált. 
Ez egy szimbolikus hálaüzenet azoknak, 
akik nap mint nap erejükön felül küzdenek a 
koronavírus-járvány ellen. 

- Tiszteletünket és nagyrabecsülésünket sze-
retnénk kifejezni mindenki felé, akik ezekben 
a nehéz időkben is értünk dolgoznak. Többek 
között az egészségügyi és a szociális intézmé-
nyekben dolgozóknak, a kereskedelmi, az áru- 
és személyszállításban dolgozóknak, a rend-
őröknek, a tűzoltóknak, a katonáknak, a postá-
soknak és még sokan másoknak. Ők azok, akik 
nélkül ez a helyzet semmilyen módon nem len-
ne megoldható. Az ő munkájuk teremti meg a 
lehetőségét családunk és szeretteink egészsé-

gének, biztonságának, folyamatos élelmiszerel-
látásának és megannyi életbevágó szükségleté-
nek kielégítésére - fogalmazta meg gondola-
tait Mertlik Sándor Rajmund, aki elismeré-
sük jeleként adta át a város karácsonyfájára 
szánt szíveket. 

Szepesi Tibor polgármester köszönetét fe-
jezte ki az adományt illetően és elmondta, 
nagyszerű dolog, hogy az emberek ilyen mó-
don is kifejezik hálájukat a vírushelyzetben, 
a társadalom élvonalában dolgozók felé.  

- Bár lehetetlen ilyenkor mindenkit felsorol-
ni, de a hálánk és a Prohumán cégcsoport üze-
nete valójában mindenkinek szól, akik a közös-
ségért tesznek és dolgoznak - hangzott el a pol-
gármestertől.

Brehó Mónika

Szepesi Tibor
polgármester

Gyurcsek János
alpolgármester

Sári Kovács Szilvia
alpolgármester

Rózsa Sándor
jegyző

A Karcag Városi Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal
nevében áldott és meghitt karácsonyt, sikerekben gazdag,

boldog új évet kívánunk városunk valamennyi polgárának!

„Az adakozás nem csupán másoknak ad életet, de neked is.” 
Karácsony közeleg, advent 

negyedik gyertyája
Egy pár nap és újra ünnepeljük karácsony nagy titkát, 

hogy a második isteni személy, a Fiú, emberként megszüle-
tett. „Úgy szerette Isten a világot, hogy egyszülött Fiát adta 
oda, hogy aki hisz benne, az el ne vesszen, hanem örökké él-
jen”. (Jn 3,16.) Nikodémusznak mondja Jézus ezeket a sza-
vakat. Csak akkor hiszünk Jézus Krisztusban igazán, ha úgy 
szeretjük őt, amint van, mint olyan Istent, aki az egész vilá-
got szereti. Az ember számára az Istenben való hit azt is ma-
gában foglalja, hogy kész vagyok szeretni mindazokat, aki-
ket Ő szeret.

Sokszor érezzük mi, lelkipásztorok, hogy milyen gyenge a 
mi szavunk az Isten nagy titkainak közvetítésére. Angyalok 
szavával kellene rendelkeznünk, amikor azt a titkot ünnepel-
jük, amelyhez még fogható nem volt, és nem is lesz az embe-
riség életében!

Az ünnephez hozzátartozik a csend, az imádság. Amikor 
meggyújtjuk a negyedik gyertyát az adventi koszorúnkon, 
imádsággal, áhítattal készüljünk a gyermekké lett Jézus szü-
letésnapjára! Sokféleképpen szoktunk imádkozni, de vajon 
örömmel könyörögtem-e már?

Egyszer egy lelkésznek feltűnt, hogy az első padban mindig 
ott ül egy középkorú, egyszerű asszony, már jóval a szentmi-
se előtt. A pap akaratlanul is megfigyelte, hogyan imádko-
zik: összetette a két kezét, behunyta a szemét, és egyre job-
ban ragyogott. Az ima közben előbb a hüvelykujját emelte fel, 
majd mutatóujját, pár perc múlva a nagyujját, aztán a követ-
kezőt, és végül a legkisebbet, s akkor megint összetette a ke-
zét. S mire összetette, valami sugárzó ragyogás volt az arcán. 

A lelkész megkérdezte tőle, hogy tulajdonképpen mit 
imádkozik? 

– Az én olvasómat - felelte az asszony. 
– Hogy-hogy az olvasóját!? 
– Én így szoktam imádkozni, hogy senki ne marad-

jon ki, tisztelendő úr. Amikor a hüvelykujjamat kinyitom, 
azokért imádkozom, akik a szívemhez közelebb vannak. 
Mindannyiukról megemlékezem az Úr színe előtt. Aztán a 
mutatóujjam jön: ekkor azokért imádkozom, akik mutatják 
nekem az utat Jézus felé, magáért is akkor imádkozom. Ami-
kor a nagyujjamat felemelem az én olvasómon, akkor a vi-
lág nagyjaiért imádkozom, hogy Isten Szentlelke őrizze meg 
őket, és béke legyen ezen a földön. A következő a leggyen-
gébb ujjam, az elesettekért, a szegényekért, a betegekért. A 
végén jön a kisujjam, a legkisebb, az vagyok én, végére ha-
gyom magamat. Legyen velem az Úr, áldja meg az én min-
dennapi kenyeremet, hogy akármilyen kicsi, ketté tudjam 
törni! És hogy senki ki ne maradjon, utoljára a tenyeremet 
tartom az ég felé, hogy Úristen, áldj meg mindenkit, aki a te-
nyereden van, aki ezen a földön él!

Mi is örömmel forduljunk a kis Jézushoz, örömmel kö-
nyörögjünk Hozzá! Karácsony éjszakáján rejtsük Őt a szí-
vünkbe! Akkor a Szeretetet fogadjuk be, amely mindig világít 
az életünkben. „A szeretet, amely véget ér, csak a szeretet ár-
nyéka. Az igazi szeretet kezdet és végnélküli.” (Hazrat Inayat 
Khan). Az isteni szeretet mindennap megmutatja hatalmát. 
Ha mi az Isten titkát elfelejtjük, akkor nem igazi a szerete-
tünk.

Gulyás Zsolt plébános
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Közéleti szilánkok
A korlátlan 

lehetőségek 
hazája (6.)

(avagy, a közvélemény 
nem biztos, hogy mindig a 

köz véleménye is)
A szerény könyvcsomag – ami még 

az „Ujszászy Kálmán emlékkönyv”-vel is 
bővült – sajnos már nem került Szath-
máry Lajos kezébe Chicagóban, mert 
közben hetvenhét éves korában, 24 évvel 
ezelőtt, elhunyt. Nagyon lesújtotta itthoni 
barátait és ismerőseit a halálhír, mert egy 
olyan kiváló, sokoldalú, érdekes amerikai-
magyar embert vesztettünk, akitől még 
sokat lehetett volna tanulnunk. Nem csak 
a gasztronómia és a könyvtártan terüle-
tén, hanem ennél jóval több életsíkon is. A 
fölsoroltakon kívül, ő pszichológia szakot 
is végzett a pesti egyetemen.

Ezenkívül egy „újkori filantróp” és egy 
„reneszánsz mecénás” tulajdonságai keve-
redtek személyiségében: minden jó ügyet 
és embert támogatott, különösen ha ma-
gyar volt az, aki támogatásra szorult. De 
nem úgy, mint egy másik magyar, Soros 
György, aki egy utópisztikus ideológiát, 
egy furcsa társadalom-elméletet igyekszik 
ráerőszakolni nemcsak emberekre, hanem 
országokra is. Mindezt olyan alapítványo-
kon keresztül, amelyekhez a tőkét sokszor 
igen-igen kétes tőzsdei machinációkkal 
biztosítja. 

Noha nem lehet összevetni kettejük 
anyagi helyzetének volumenét, de a tá-
mogatás arányait és irányait igen. Ebből 
a nézőpontból Szathmáry Lajos önzetlen-
sége jóval felülmúlja a tőzsde-spekulánst. 
Arról nem is szólva, hogy Soros Györgyöt 
– bár azt mondja, a kommunista diktatú-
ra elől menekült ő is Nyugatra – a kádári 
kultúrpolitika többször is meghívta, és el 
is fogadta ezeket. (A ’70-es és a ’80-as 
években többször járt Magyarországon. 
Talán néhányan emlékeznek arra is, ami-
kor az MTV stúdiójában krumplit pucolt 
a milliárdos pénzember egy közéleti ka-
baréban, hogy mi végre, arra már nem 
emlékszem, de valami különös, számunk-
ra megfejthetetlen metaforája lehet a 
’kolompérnak’, azaz a krumplinak. Talán 
kezdjük érteni azt is, hogy Jakab Péter, 
Jobbik-elnök miért vonzódik eme kultúr-
növényhez annyira. )

Azt nem tudom, hogy Szathmáry és 
Soros személyesen találkoztak-e? Még az 
is lehet, hogy igen, mert Szathmáry minden 
magyar emigráns közeledését, baráti jobb-
ját elfogadta. Nem volt semmilyen előítéle-
te. Nem számított nála sem a bőrszín, sem a 
vallás, vagy származás. Felesége japán volt, 
barátai is minden nációban voltak. Még a 
deviáns nemi irányultság sem volt kizáró ok 
a kapcsolatfelvételre, ha az nem volt hival-
kodó, vagy gyermekekre irányuló. (Faludy 
György költőt többször is támogatta, mert 
„jó verseket írt Gyurka” – mondta.) 

Ő nem „örök hitellel” akarta boldogítani 
az embereket, melynek csak a kamatait kell 
visszafizetni. 

Ő egyszerűen csak szerette az embereket.

 -ács-

KÖZÉLET

Kellemes karácsonyi 
ünnepeket és 
eredményekben 
gazdag, békés, 
boldog új esztendőt 
kívánunk minden 
kedves olvasónknak!

Karcagi Hírmondó 
szerkesztősége

Sajtóközlemény

Járóbeteg szakellátó szolgáltatások 
fejlesztése a Kátai Gábor Kórházban

2020.10.13.

A pályázat keretében a Kórház két telephelyén való-
sult meg az a fejlesztés, amellyel a betegellátási körül-
mények jelentősen javultak, a térség lakossága számára 
a megfelelő színvonalú ellátás biztosítottá vált. A fejlesz-
tés prioritásai olyan korszerűsítések voltak a járóbeteg 
szakellátás területén, amelyek biztosítják a járó- és a fek-
vőbeteg ellátás hatékonyságát, a betegellátás időtarta-
mának csökkenését és a definitív betegellátást. A pályá-
zat keretében megvalósult:

Karcag (átalakítás, felújítás):   
A fejlesztés keretében felújításra került az Intézmény 

járóbeteg ellátó részének azon része, amely a TIOP 2.2.4 
pályázat keretei között forráshiány miatt nem tudott 
megvalósulni. A főépület ezen részeinek (Fszt. és I. eme-
let) üzembe helyezése - 1967 - óta csupán homlokza-
ti felújítási, illetve belső karbantartási munkák folytak és 
a javítási munkák igénye állandósult. A pályázat keretei 
között továbbá beszerzésre került több olyan nagyobb 
értékű eszköz, amelyek biztosítják a járóbeteg ellátás ke-
retei között végzendő diagnosztizálás javítását, ezzel el-
kerülhetőbbé vált a más intézmények szolgáltatásának 
igénybevétele, a lakosság ellátása folyamatos és hely-
ben biztosítottá vált.

Kunhegyes (átalakítás, felújítás):
A szülészet-nőgyógyászat és onkológiai szakrendelés 

infrastruktúrájának felújítása történt meg. A járóbeteg 
szakellátó rész bejáratának akadálymentesítésén kívül 
az épület azon felújítási munkálatai történtek meg, ame-
lyek a mai kor egészségügyi ellátásához elengedhetet-
lenül szükséges minőségi és minimum követelménye-
ket képesek biztosítani. Az épületrészen korábban (az 
elmúlt 40-50 évben) felújítás nem történt, így ma már 
a legavultabb elemeinek felújítása mellőzhetetlen volt.

Eszközbeszerzés:
4 db 12 csatornás nyugalmi EKG
1 db Non-contact tonométer
1 db Fül-orr-gégészeti kezelőegység
1 db Nagyfrekvenciás sebészeti vágó speciálisan 
endoszkópiára kifejlesztve
1 db Defibrillátor
1 db Állványos kolposzkóp
1 db Oszcillációs gipszfűrész
1 db Gipszelő asztal tartozékokkal

További információ kérhető:
Nagyné László Erzsébet főigazgató
titkarsag@kgkorhaz.hu

A Kátai Gábor Kórház 291.774.106 forint forráshoz ju-
tott az EFOP-2.2.19-17 kódszámú Járóbeteg szakellá-
tó szolgáltatások fejlesztése tárgyú pályázati kiírásra 
beadott „Járóbeteg szakellátó szolgáltatások fejlesz-
tése a Kátai Gábor Kórházban” című pályázatával. A 
2017-ben benyújtott, 100 százalék támogatási inten-
zitású, EFOP-2.2.19-17-2017-00036 azonosító számú 
pályázat megvalósítása befejeződött. A projekt a Szé-
chenyi 2020 Program keretében valósult meg.
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HIRDETMÉNYEKHÍREK
HELYTÖRTÉNETI 

PÁLYÁZAT 2021
A Györffy István Katolikus Általános Isko-

la a 2020/2021-es tanévben is meghirdeti hagyo-
mányos helytörténeti és néprajzi pályázatát az ál-
talános iskolák felső tagozatos tanulói számára.
A pályázat célja: Karcag hitéleti, néprajzi érté-

keinek feltárása, írásba foglalása, megörökítése 
a jövő számára. A kutatótevékenység legfon-
tosabb forrásainak elsajátítása, a néprajzi mű-
veltség elmélyítése, a történelmi kompetenciák 
fejlesztése, önálló ismeretszerzés. 

Pályázni a következő témákban lehet:
1. Karcagi kunkapuk

Gyűjtsétek össze a Karcagon lévő kunkapukat. 
Készítsetek fényképeket róluk és rendezzétek al-
bumba! Mutassátok be a különleges kapuállítá-
si szokást, mit szimbolizálnak ezek a faragott dí-
szes kapuk. Segítségetekre lehet S. Kovács Ilona: 
Kunkapu című könyve. Készítsetek online inter-
jút olyan karcagi népi iparművészekkel, akik ma 
is készítenek kunkaput. 

2. Katolikusok Karcagon
1769. decemberében került Karcagra Illés An-
tal az első plébános. Mária Terézia ugyanis ren-
deletben döntött arról, hogy Karcagra katoliku-
sokat telepít. Gyűjtsetek, kutassatok a környeze-
tetekben, családotokban katolikus emlékeket! 
(épületek, események, híres karcagi katolikusok, 
plébánosok stb.)

 A pályázat terjedelme: minimum öt A/4 oldal 
géppel (Times New Roman betűtípus, 12-es be-
tűméret, 1,5 sortávolság) vagy kézzel írva. A pá-
lyázat tartalmazhat képeket, fotókat, illusztrá-
ciókat.
A pályázatot fedőlappal kell ellátni, amelyen az 
alábbi adatoknak kell szerepelni: a pályázat cí-
me, a pályázó neve, osztálya, a pályázó iskolájá-
nak neve, címe, a felkészítő tanár neve. 
A pályázatokat szakmai zsűri értékeli és minősíti.

A pályázatok elbírálásának szempontjai:
 - A pályamű a témáról szól, tartalmában megfe-

lel a kiírásnak.
 - Logikusan felépített, jól olvasható és áttekint-

hető.
 - Tartalmazza a felhasznált irodalmat, forrásokat.
 - Tanulói kutatómunka bizonyítható.
 - Képanyag gazdagsága, elhelyezése a pályaműben.
 - A pályázat esztétikuma, kivitelezése elektroni-

kus változatban is.
 - Érzelmi azonosulás a választott témával.

A pályázatok értékelése:
 - A pályázó tanulók minősítő oklevelet kapnak.
 - A legjobb pályázatok írói értékes jutalomban 

részesülnek.
 - Minden pályázó jutalomban részesül.

A pályázatok benyújtásának határideje: 2021. 
január 20. szerda  (Karcag, József Attila u. 1.)
A pályázatokat papír alapon vagy online for-
mában lehet benyújtani.

Eredményhirdetés: „Györffy Napok” keretében (a 
pontos időpontról később adunk tájékoztatást).

Örömteli, hasznos kutató és 
alkotómunkát kívánunk.

Intézményünk szeretettel várja a pályaműveket.

Kovács Miklós Istvánné
igazgató

Kunfoci – a karcagi futball története

- Mi fűzi Önt Karcaghoz? – kérdez-
tük a szerzőt.

- Anyai nagyanyám mezőtúri, re-
formátus lelkész nagyapám pedig a hí-
res Debreceni Kollégium diákja volt 
az 1920-as években, de bevallom, 2019 
nyaráig csak átutazóban jártam Kar-
cagon. A környéket, a nagykun vidé-
ket jól ismerem, nagy filmélményem 
volt a Szomjas György rendezte első 
„eastern”, a „Talpuk alatt fütyül a szél”, 
amely jórészt a karcagi pusztákon ját-
szódik. 2018 végén Varga Mihály egy 
közös ismerősünkön keresztül azzal 
keresett meg, hogy nem vetném-e pa-
pírra a karcagi futball történetét. Meg-
mondom őszintén: ekkor körülbelül 
annyit tudtam a kun fociról, hogy a ko-
rábbi válogatott kapus Szendrei József Pepe – aki 
aztán nagy karriert futott be az Újpesti Dózsánál 
és több spanyol csapatnál – Karcagról származik. 
A feladatot izgalmasnak, a felkérést pedig meg-
tisztelőnek éreztem, elvállaltam, és nem bántam 
meg. Néhány hónap alatt sok mindennek utána 
olvasva, a karcagi focit jól ismerő helyiekkel be-
szélgetve hamar kiderült, a kun foci 111 éve izgal-
mas és tanulságos történet.

- Milyen város Karcag, milyenek a karcagiak?
- A könyv írásakor csak kellemes meglepe-

tés ért. Az eddigi utolsó, a 2019-es birkapör-
költfesztiválon kóstoltam meg először a karcagi 
hungarikumot, és azóta gyakorlatilag a rabjává 
váltam. A gasztronómiai felfedezés mellett őszin-
tén elbűvöl az a lokálpatriotizmus, amely ezt a 
kisvárost jellemzi. Úgy vélem, hogy ez a szülőföld 
iránti mély érzés mutatkozott meg abban is, hogy 
Varga Mihály fontosnak tartotta útjára indítani a 
karcagi futball történetét bemutató kiadványt, és 
megható volt látni azt is, hogy miniszteri dolgozó-
szobájának sarkában ott áll Karcag zászlaja. Nem 
mindenki őrzi így a gyökereit. A karcagi futball 
szerelmeseivel, Bosnyák Imrével, Házi Jánossal, 
Szabados Lászlóval, Antal Lőrinccel, Zsolnai La-
jossal, Bihari Györggyel, Orosz Istvánnal, a jelen-
legi edzővel vagy éppen – az azóta polgármester-
ré választott – Szepesi Tibor klubelnökkel való ta-
lálkozások és beszélgetések is arról győztek meg, 
hogy nagyon sok jó ember dolgozott és dolgozik 
a mindenkori Liget úti csapatért. És ahogy ez len-
ni szokott, a jó birkapörkölt és a finom borok mel-
lett szóba került Hruscsov 1958-as karcagi látoga-

tása vagy a Kunmadarason tárolt atomfegyverek 
is. Elmondhatom, hogy Karcag szerelmese lettem.

- A könyvben több érdekes sportegyéniséget be-
mutat, edzőket és játékosokat egyaránt.

- A karcagi futballnak voltak fontos és nagy kor-
szakai, ilyen volt például az 1980-81-es évad vagy 
a 2000-es évek közepe, amikor az NB II-ig jutott a 
városi csapat. Olyan edzők nevét kell megemlíte-
nem, mint Kontha Károly, Ágh Gábor vagy éppen 
Sándor István, aki Kárpátalján nőtt fel, a szovjet 
válogatott mellett dolgozott, és akivel az NB II-ben 
szép sikereket ért el a karcagi tizenegy. Az ő irá-
nyításával játszott az – akkor a másodosztályban 
futballozó – FTC ellen szoros és izgalmas mecs-
cseket a csapat. Arról se feledkezzünk meg, hogy 
Varga János jóvoltából a karcagi utánpótlás-neve-
lés is jelentős eredményeket tudhat magáénak. A 
nevelőedző fia, Varga Kevin pedig ma válogatot-
tunk fiatal reménysége, talán több is annál, hiszen 
a Nemzetek Ligájában a törökök elleni november 
20-i mérkőzésen az ő góljának köszönhetően ju-
tottunk fel az A-ligába.

BE

A napokban jelent meg Ch. Gáll András sportújságíró kötete vá-
rosunk focitörténetéről, az 1909-es küzdelmes kezdetektől a mai 
csapat helytállásáig. Sikerekről és kudarcokról, sportlegendákról 
és lelkes amatőrökről szól a kötet, amely nemcsak sporttörténe-
ti útmutató, hanem a város iránti szeretet és lokálpatriotizmus le-
nyomata is. A kereskedelmi forgalomba nem kerülő kiadvány öt-
letadója Varga Mihály pénzügyminiszter, kiadója a Magyar-Kazak 
Baráti Társaság volt. A könyv terjesztéséből befolyó összeg a Gó-
lyafészek Gyermekotthon alapítványát támogatja. 

Ch. Gáll András Kunfoci című könyve kereskedelmi forgalomban nem kapható, a kötetre szánt 
összeggel a karcagi Gólyafészek Gyermekotthont segíthetjük – mondta el lapunknak a kötet ki-
adásáért felelős Magyar-Kazak Baráti Társaság elnöke, Varga Nándor. Bővebb információ a 
magyar.kazak@gmail.com e-mail-címen, illetve a +36 70 9463313-as telefonszámon kérhető.

A közgazdász végzettségű Ch. Gáll An-
dás negyven éve az újságíró. 1981-ben 
az MTI sportrovatában, majd 1990-től 
több napi- és hetilapnál dolgozott, je-
lenleg az Index főmunkatársa. Az év-
tizedek során öt nyári (Szöul, Barcelo-
na, Atlanta, Athén, Peking) és két téli 
(Salt Lake City, Torino) olimpiáról tudó-
sított. Három gyermek édesapja.

Varga Mihály és Ch. Gáll András a Kunfoci könyvvel 
a miniszter dolgozószobájában Karcag zászlaja előtt
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Az Emberi Erőforrások Minisztériuma meg-
bízásából az Emberi Erőforrás Támogatáske-
zelő által meghirdetett „A hazai és határon tú-
li óvodai tehetség-kibontakoztató programok 
támogatása” című, NTP-OTKP-19-0096 pá-
lyázati azonosító számon szereplő „Mondd meg 
nekem, mit dalolsz, megmondom ki vagy!” el-
nevezésű nyertes pályázat 2019. október 1. és 
2020. december 31. között valósult meg a Ma-
darász Imre Egyesített Óvoda, Jókai úti Óvo-
dájában.

A nyertes pályázat megvalósításához nyújtott 
támogatás: 700.000 Ft.

A pályázati programban az óvoda „Dúdo-
ló” zenei tehetségműhelye vett részt 10 gyer-
mekkel, Molnárné Győri Erika tehetséggondo-
zó óvodapedagógus vezetésével. 

A 30 órás program célja a zenei tehetségek 
felkutatása, fejlesztése. A szülőkkel, közvetlen 
zenei környezetben való közös szabadidős és la-
zító programok megvalósítása, melyek által a 
szülők is átélhetik, érezhetik a zene jótékony és 
sokoldalú hatását. 

A magyar népi játékok megismertetésével be-
tekintést nyerhettek néphagyományainkba, he-
lyi kulturális értékeinkbe. A karcagi származá-
sú dalok, mondókák, dalos játékok, a komplex 

feldolgozás része, a népi hangszerek, néptánc 
megismertetésével, változatos zenei képesség- 
és készségfejlesztés összekapcsolásával. Olyan 
zenei anyagot választottunk, amely csak „tisz-
ta forrás”-ból ered, ami formálja zenei ízlésvilá-
gunkat gyermekeinken át családjaink körében.

A hagyományok felidézését követően közös 
lazító programok színesítették a projektet. Az 
élményszerzés során megismerkedhettek város-
unk népi mestereivel, Tyukodi László népi fa-
szobrásszal, aki bátran motiválta a gyermeke-
ket ennek a művészeti ágnak kipróbálására. Fe-
lesége Tyukodi Lászlóné gyöngyékszerkészítő, 
csuhéfonó, hímző, a csuhéfonás fortélyait mu-
tatta be. A Bene-tanyán az ott élő emberekkel, 
a tanyasi élet szokásaival ismerkedtek meg. Be-
tekintést nyerhettek a Györffy István Nagykun 
Múzeum állandó kiállításába. 

A húsvétra hangolódva munkadélutánt szer-
veztünk a szülőkkel, ahol régi hagyományos 
módszereket felelevenítve festettük meg a tojá-
sokat.

A közös programok megélésével az összetar-
tozás élménye, az érzelmi gazdagság mindenki 
számára erősödött. 

Gulyás Ferencné 
intézményvezető

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az 
Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által meghirdetett, „A 
hazai és a határon túli Tehetségsegítő Tanácsok, tehet-
ségfejlesztő szervezetek támogatására” a Karcag és Tér-
sége Tehetségsegítő Tanács pályázatot nyújtott be NTP-
HTTSZ-19-0013 azonosító számon a Nemzeti Tehetség-
program keretében, a Madarász Imre Egyesített Óvoda 
irányításával.

A nyertes pályázat megvalósításához nyújtott támogatás: 
1.600.000 Ft.

A pályázati program célja a Karcag és Térsége Tehet-
ségsegítő Tanács területén működő tehetséggondozói há-
lózat hatékony együttműködésének bővítése, a jó gya-
korlatok széles körben való megismertetése, a tehetsé-
gekkel foglalkozó pedagógusok együttműködésének tá-
mogatása. A meglévő jó gyakorlatok térségi szinten történő 
bemutatása, bevezetésének támogatása. A tehetséggondozó szak-
emberek új módszerekkel ismerkedtek meg, amelyeket saját gya-
korlatukba építettek be.

A tehetséggondozó pedagógusok számára szervezett 
team-munkák, esetmegbeszélések lehetőséget biztosítottak 
a sikerek, eredmények, problémák megbeszélésére, megoldási ja-
vaslatok keresésére, a támogató kapcsolatok bővülésére.

A projekt keretében a tehetséges fiatalok életútját te-
hetséggondozó pedagógusaik, szüleik mutatták be a fiatalokkal 
együtt.

A 2020. november 10-én megvalósult Szakmai Prog-
ram megszervezését más formában valósította meg a KTTT. A 
szakmai előadásokra nem került sor, az előadók a vírushelyzet mi-
att lemondták a szakmai programot. A szekcióülések öt helyszínen 
szerveződtek ügyelve arra, hogy a résztvevők kellő távolságban le-
gyenek egymástól. A korreferátumokat öt óvodapedagógus vezet-
te, melynek során a résztvevő tehetséggondozó szakemberek bete-
kintést kaptak abba, hogy a különböző Gardner-i területen meg-
valósuló tehetségműhelyekben milyen formában valósulnak meg a 
gyermekek kreativitásának fejlesztései. 

A partneri és támogatói hálózat bővítését segítették a 
megvalósult szakmai programok: a „Barangoló” a „Szüret”, 
valamint az „Állatok világnapja”.

A Térségi Tehetségsegítő Tanács honlapja (www.kttt.hu) 
lehetőséget teremt a tehetségsegítő pedagógusok, szakemberek kö-
zötti gyors információáramlásra.

A tehetséggondozó műhelymunkát bemutató szakmai 
kiadványok lehetőséget teremtettek a tanács tehetségsegítő te-
vékenységének széles körben történő bemutatására, tájékoztatást 
adtak a térségben zajló tehetséggondozás eredményeiről, lehető-
ségeiről, melyek a támogatói kör bővülését és a tehetséggondozás 
iránt elkötelezett pedagógusok számának növekedését, a partneri 
kapcsolatok bővülését eredményezték.

A pályázati program eredményeként a térség tehetség-
pontjai, tehetséggondozást támogató intézményei, szer-
vezetei, alkotóművészei közötti párbeszéd, együttműkö-
dés, támogatási forma tovább bővült a folyamatos fenn-
tarthatóság, a tehetséggondozás fejlesztése érdekében.

Gulyás Ferencné 
intézményvezető

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma 
megbízásából az Emberi Erőforrás Támo-
gatáskezelő által meghirdetett, „A hazai és 
határon túli óvodai tehetség-kibontakoz-
tató programok támogatása” című, NTP-
OTKP-19-0095 pályázati azonosító számon 
szereplő „Szájról-szájra, meséről - mesé-
re…” elnevezésű nyertes pályázat 2019. októ-
ber 1. és 2020. december 31. között valósult meg 
a Madarász Imre Egyesített Óvoda Zöldfa 
úti Óvodájában. 

A nyertes pályázat megvalósításához nyújtott 
támogatás: 750.000 Ft.

A pályázati programban az óvoda „Me-
setarisznya” nyelvi tehetségműhelye vett 
részt 10 gyermekkel Csapóné Horváth Ma-
rianna tehetséggondozó óvodapedagógus 
vezetésével.

A 30 órás program célja a mesék, versek 
iránt érdeklődő gazdag fantáziával rendelke-
ző gyermekek, mesék, versek iránti szeretetének 
elmélyítése, a mesei varázslattal a mindennapi 
életben is fontos értékrend – önbizalom, tiszte-
let, szeretet, hűség, kitartás – kialakítása, ismere-
teik bővítése a néphagyományokkal, népszoká-

sokkal való ismerkedés által. A műhelyfoglalko-
zások során a gyermekek intellektuális érzelmeik 
– kíváncsiság, alkotási vágy, öröm, sikerélmény, 
identitástudat – gazdagodtak mesei élmények 
átélése, a néphagyományokkal való ismerkedés 
során.

Az élményszerző, gazdagító és lazító 
programok biztosították a projekt élmény- 
és felfedező központúságát, jártunk az Ifjú-
sági Házban a Városi Könyvtárban, a Lomb-
korona Sétányon, a Györffy István Nagykun 
Múzeumban, a Kutatóintézet Arborétumá-
ban. Népi iparművészettel, fafaragással, 
gyöngyfűzéssel, kunhímzéssel, csuhé-báb-
készítéssel is megismerkedhettek a gyermekek. 
A Városi Könyvtárban bábelőadást, „A jószí-
vű róka koma” című mesét néztük meg, ahol él-
ményeket, ismereteket szerezhettek a bábokról, 
a bábozásról, a bábjáték csodálatos hatásán ke-
resztül. A bábjáték összetett élményt nyújtott, hi-
szen a gyermek teljes személyiségét fejleszti, esz-
tétikai élményt nyújtva, az érzelmi fejlődést tá-
mogatva.

Gulyás Ferencné
intézményvezető

A Nemzeti Tehetség Program keretében „Mondd meg nekem, mit dalolsz, 
megmondom ki vagy!” c. pályázati projekt megvalósulása a Madarász Imre 

Egyesített Óvoda Jókai úti Óvodájában.

A Nemzeti Tehetség Program keretében a 
Karcag és Térsége Tehetségsegítő Tanács által 

megvalósított projekt a „Kreativitásfejlesztés a 
tehetséggondozásban – hálózati együttműködés 

keretében” címmel

A Nemzeti Tehetség Program keretében „Szájról - szájra, meséről - 
mesére…” c. pályázati projekt megvalósulása a Madarász Imre Egyesített 

Óvoda Zöldfa úti Óvodájában
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A 2019/2020-as tanévben meg-
rendezett „Szép magyar beszéd” 
verseny megyei fordulóján Kecskés 
Redmond, a Györffy István Kato-
likus Általános Iskola volt 8. osz-
tályos tanulója 2. helyezést ért el.

Ezzel az eredménnyel tovább-
jutott az országos regionális dön-
tőbe.

Az országos verseny a vírushely-
zet miatt sajnos elmaradt. 

A verseny szabályzata értelmé-
ben a döntőbe jutott tanulók jo-
gosultak a Kazinczy-jelvény bronz 
fokozatára. 

Az elismerést a napokban Posz-
tósné Gyarmati Éva felkészítő pe-
dagógustól vette át a versenyző. 

Gratulálunk Kecskés Redmond-
nak és felkészítőjének a szép ered-
ményhez!

Iskolavezetés

Rendhagyó eredményhir-
detést tartott december első 
napján az Országos Tűzmeg-
előzési Bizottság. Az idei alko-
tói pályázat díjazottjai a világ-
hálón keresztül kapcsolódtak 
be a rendezvénybe, amelyen 
immár hetedik alkalommal 
mutatták be a legjelesebb pá-
lyaműveket. Az első pályázat 
óta eltelt hét évben összesen 
csaknem harmincezer alkotás 
érkezett be a bizottság felhívá-
sára, melyekből a jövőben ki-
advány, vándorkiállítás is szü-
lethet. 

A zsűri tagjai és az ország 
több pontjáról bejelentkező 
gyerekek a virtuális térben találkoztak, 
hogy közösen értékeljék és ünnepeljék 
a hetedik alkotói pályázat eredménye-
it. Idén csaknem kétezer alkotást készí-
tettek. 

Dr. Bérczi László tű. dandártábornok, 
országos tűzoltósági főfelügyelő kö-
szöntőjében megemlítette: fontos cél, 
hogy a tudatos tűzmegelőzés a gyere-
kek közvetítésével is megvalósuljon, hi-
szen általuk, az ő sikerein keresztül is el-
juthat a tűzvédelem fontossága a szü-

lőkhöz, a tágabb családi körhöz, isme-
rősökhöz.

Református Általános Iskolánkból Só-
ti Dorottya Sára 5.b osztályos tanuló 
pályamunkája korábban megyei I. he-
lyezést ért el, így került be az országos 
pályamunkák közé. Az egyedi alkotás 
felkeltette a zsűri figyelmét és a pálya-
munkát országos I. helyezéssel díjazták. 
Gratulálunk tanítványunknak. 

Iskolavezetés, Refi általános

Kazinczy-érmes Györffys

Országos helyezés

Kedves 
Olvasóink!

Amennyiben nem kapják 
meg a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék a 
06/59-312-415-ös 

telefonszámon!

Kedves Olvasóink!
Bár a súlyosbodó járványügyi helyzet miatt a könyvtárak is 

bezárni kényszerültek, de nem szeretnénk, ha Önök az ünne-
pek alatt olvasnivaló nélkül maradnának. Előzetes telefonos 
vagy email-es egyeztetés alapján, meghatározott napon és idő-
pontban átadjuk az igényelt könyveket a könyvtár bejáratánál.
A könyvek cseréjét az ünnepek alatt az alábbi napokon 
tudjuk biztosítani:
2020. december 21. (hétfő) 9.00-15.00
2020. december 22. (kedd) 9.00-15.00
2020. december 28. (hétfő) 9.00-15.00
2020. december 30. (szerda) 9.00-15.00 

Hívjanak bennünket a +36/30-353-5514-es telefonszámon 9.00 
és 15.00 óra között vagy írjanak a vcsk@vcsk.hu email címre!

A könyvtárunkban megtalálható könyvekről online katalógu-
sunkból tájékozódhatnak: https://www.derynekarcag.hu/index.
php/konyvtar/online-katalogus/

Vigyázzanak magukra, vigyázzunk egymásra!
Kellemes ünnepeket kívánunk!

Üdvözlettel:
 a Csokonai Könyvtár dolgozói

2020. december 18. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Elhunyt roma testvérek emlékére
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: Hubai Imre a JNSZ 
 Megyei Közgyűlés elnöke
 Téma: töretlen a megye fejlődése
 Karcagi hírek
 Háttér
 Vendég: Földváriné Simon Ilona
 Téma: téli szünet előtt
20.10 Nagykunsági Híradó
20.35 Adventi fények
21.40 Karcagi tükör

2020. december 22. kedd
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Nótaszó
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.15 Kossuth TérZene: Dongó Együttes
21.30 Kossuth TérZene: Dongó Együttes      

2020. december 24. csütörtök
(ismétlés december 26. szombat)
10.40 Nagykunsági Krónika
11.40 Ovisok ünnepi műsora 2019 
13.30 Karcagi diákok karácsonyi műsora
14.30 Karcagi Nagykun Református 
 Gimnázium szalagavató ünnepsége
16.30 Adventi fények
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 A Lady és az útonálló 
 – amerikai film   
20.05 Tisza-tavi Fesztivál
21.00 A rejtőzködő – amerikai film
22.30 Karcagi tükör

2020. december 25. péntek 
(ismétlés december 27. vasárnap)
10.40 Nagykunsági Krónika
11.40 Ovisok ünnepi műsora 2019 
13.30 Karcagi diákok karácsonyi műsora
15.30 Nagykunsági Krónika
16.30 Karácsonyi koncert
18.05 Nagykunsági híradó
18.25 Valaki az ajtó mögött 
 - amerikai film
20.10 Szökés Sobiborból - amerikai film
22.10 Karcagi tükör

2020. december 29. kedd 
(ismétlés december 30. szerda)
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Nótaszó
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó
21.15 Rákász Gergely orgonakoncertje a 
karcagi Református Nagytemplomban
21.30 Rákász Gergely orgonakoncertje a 
karcagi Református Nagytemplomban

2020. december 31. csütörtök
(ismétlés 2021. január 01. péntek)
08.00 Válogatás térségi rendezvényekből
12.00 Karcagi Nótás Fiúk
14.00 Kiskulcsosi bál
15.00 Karcagi Birkafőző Fesztivál 2019
16.30 Györffy színtársulat műsora 1
18.00 Gördülő kung-fu - amerikai film
19.40 Hideg veríték - amerikai film

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 06/30-223-8844
E-mail: karcagtv@mailbox.hu     

Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 
a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 

korábbi híradásainkból is

Kellemes karácsonyi 
ünnepeket, és halakban 
gazdag boldog új évet 

kíván a

Nagykun Horgász Egyesület!
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Tisztelt Karcagi Lakos!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a jelenle-

gi járványhelyzetre való tekintettel az ön-
kormányzat által biztosított babacso-
magok a 2020 novemberében született 
gyermekek után legközelebb 2021. ja-
nuár 4-től vehetők át. 

Megértésüket köszönjük!

Szepesi Tibor
Polgármester

 - Óvónő (Kenderes),
 - Munka- és termelésszervező (Kisújszállás),
 - Szociális segítő (Kenderes, Kisújszállás),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozású - ke-

reskedelmi munkatárs (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Berekfürdő, Karcag),
 - Pultos (Kisújszállás),
 - Szakács (Kisújszállás),
 - Állatgondozó (Karcag),
 - Lakatos (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Karcag),
 - Hegesztő, lángvágó (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó (Berekfürdő),
 - Villamos gépek és készülékek műszeré-

sze, javítója - szervizvezető (Karcag, Kis-
újszállás),

 - Ács-állványozó (Karcag),
 - Épületvillamossági szerelő, villanyszere-

lő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és 

építőipari foglalkozás (Kunmadaras),
 - Erdészeti motorfűrész-kezelő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű 

szolgáltatási és szállítási foglalkozás - be-
tanított munkás (Karcag),

 - Egyszerű ipari foglalkozás - édesipari be-
tanított munkás (Karcag),

 - Egyszerű mezőgazdasági foglalkozás 
(Karcag),

 - Növénytermesztő-traktoros (Berekfürdő),
 - Tehenészeti állatgondozó (Berekfürdő),
 - Recepciós (Berekfürdő),
 - Gyógymasszőr (Berekfürdő).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon 
(06/59-795-168) vagy e-mailben (karcagjh.fogl@
jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk ta-
lálhatók a Virtuális Munkaerőpiac Portálon: 
https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal Karcagi Járási 

Hivatal Foglalkoztatási Osztály 
aktuális állásajánlatai:

Vegyen részt Ön is a Máltai Szeretetszolgálat 
„ADNI ÖRÖM” adománygyűjtési akciójában.

Vásároljon Máltai adománykártyát 
a Karcagi SPAR Áruházban 

2020. december 16-tól, december 21-ig.
Az adománykártyákat a tartós élelmiszerek pult-

jainál és a kihelyezett táblákon találják.

Segítségüket a rászoruló emberek 
nevében is köszönjük.

Gulyás Zsolt plébános, érseki tanácsos”

Czóbel Minka: Karácsonyéj
Csillagról csillagra szép / Angyallelkek szállnak, / Megvál-
tás hirét viszik / Széles e világnak.

Az év folyamán több alkalommal – újságcikk vagy tv-
riport formájában - vállaltam az Önök tájékoztatását, se-
gítését a világjárvánnyal szembeni minél eredménye-
sebb küzdelemben; ezúttal azonban más hangnemben 
szeretnék Önökhöz szólni…

Bár a magam részéről – úgy érzem – mindent megtet-
tem a COVID-fertőzés elkerülése, kivédése érdekében, 
mégis „rés támadt” a pajzsomon, magam is beteg lettem, 
és sajnos néhány napot kórházi ellátásra szorultam.

A megfertőződés ténye maga is félelmet keltett ben-
nem, hiszen a híradásokban napról-napra nemcsak is-
meretlen személyek megbetegedéséről lehet hallani, ha-
nem országosan elismert sportolók, művészek harcá-
ról is.

Betegségem alatt nagyszerű csapatot ismerhettem 
meg, dr. Baranyi Éva osztályvezető főorvos és Horváth-
né Vass Erzsébet, valamint Pesti Csaba Barnabásné főnő-
vérek vezetésével.

A COVID-os fertőző betegek ellátása kapcsán az 
egészségügyben speciális rendszabályok vonatkoznak, a 
munkatársak védőruhában végzik gyógyító munkájukat.

Az ellátásom során csak néhány szavas, rövid beszél-
getésekre nyílt lehetőség a fertőzés-veszély miatt; ám 
megtudtam, hogy a dolgozók többsége maga is átesett 
már a betegségen, maguk is megfertőződtek és meg-
gyógyultak; átérzik, hogy milyen érzésekkel küzdenek 
a páciensek.

A karcagi Kátai Gábor Kórházat kb. egy hónapja jelöl-
ték ki COVID-os betegek ellátására; úgy vélem, a bete-
gek gyógyulását elősegíti az a tudat, hogy ismerős kar-
cagi szakdolgozók végzik a gyógyítást; …bár a komp-
lett védőruhában, arcpajzzsal néha nehéz az ismerősö-
ket felismerni.

Számomra is erőt adott a gyógyuláshoz a tudat, hogy 
itthon vagyok, a városomban, a Kórházban, ahol én is 
egykoron a szüleimmel együtt dolgoztam; majd később 
a gyermekeim is születtek…Megtapasztalhattam, hogy 
rendelkezésre állnak a legmodernebb diagnosztikai esz-
közök, és azok a külföldről érkezett különleges gyógy-
szerek is a betegek gyógyításához, amelyekről a napi hír-
adásokban lehet hallani.

Hálás szívvel mondok köszönetet mindazoknak, akik 
segítették gyógyulásomat: az OMSZ munkatársainak, a 
COVID-SBO, a Laboratórium és Képalkotó Diagnoszti-
ka munkatársainak, a 7. emeleti COVID-Belgyógyászat 
munkatársainak, dr. Baranyi Éva főorvosnak, Horváth-

né Vass Erzsébet, valamint Pesti Csaba Barnabásné főnő-
véreknek, Erdei Ferencné szakápolónak, Fórián Julianna 
szakápolónak, Laczikó Orsolya szakápolónak, Kiss Lász-
ló szakápolónak és az osztály minden munkatársának. 
Megköszönöm Király Erika gyógytornász munkáját, aki 
nagy szeretettel, kellő vidámsággal és hatékony mozgás-
terápiával segíti a gyógyulást.

Simon Júlia klinikai szakpszichológus vállalta, hogy 
saját szakterületével igyekszik segíteni a lélek megerősí-
tését a gyógyulás érdekében.

Az osztályos betegek számára, egyénre szabottan ki-
adagolva – az Intézeti Gyógyszertár munkatársai végzik 
a gyógyszerosztást, dr. Lakatos Linda főgyógyszerésznő 
irányítása mellett.

Gratulálok Nagyné László Erzsébet főigazgatónak és 
a menedzsmentnek, hogy koordinálják a munkát eb-
ben a rendkívüli, embert próbáló helyzetben! Áldoza-
tos munkájukhoz sok sikert és erőt kívánok, mindany-
nyiunk egészségéért!

A köszönő szavakon túl azért készítettem el ezt a pár 
sort, hogy elmondjam Önöknek: ez a „láthatatlan ellen-
ség” ott van a közelünkben, a vigyázatlan perceinket fi-
gyeli és a betegség folyamatában megtalálja a „gyenge 
pontunkat”. 

Igazak azok az intő szavak, hogy amit csak megtehe-
tünk a védekezésért, azt valóban mind meg kell tenni. 

Amint pedig kisebb jelek mutatkoznak a megfertőző-
désre, akkor tovább kell folytatni a vitaminok adását, to-
rokfertőtlenítők használatát, a különleges orrsprayek al-
kalmazását, követni az orvosi utasításokat, hogy már a 
nyálkahártyákon megtapadó vírusok lehetőleg ne jussa-
nak le a tüdő mélyebb szöveteibe, és minél kevesebb le-
gyen a vírus-szám! 

Kívánom, hogy minden beteg gyógyuljon meg, ám 
tudom, hogy ez az alapbetegségek függvénye is! Az 
egészségügy minden szegmensében viszont az ott dol-
gozók helytállnak, és végzik munkájukat ebben a nehéz 
helyzetben, sokszor komoly létszámgondok mellett!

Most, a közelgő karácsonyi ünnepek alatt, ha korlá-
tokkal szigorítva is, de vigyázzunk a családunkra, sze-
retteinkre, gondoljunk és segítsük a környezetünkben 
élőket; és bízzunk abban, hogy a 2021-es év megoldást 
hoz a járvány felszámolására!

Higgyünk és reménykedjünk az Új Év lehetőségeiben 
és a saját erőnkben, amit a magunk helyén teszünk meg 
a családunkért és embertársainkért!

Áldott Ünnepeket kívánok szeretettel:
dr. Szalay Annamária Ph.D.

szakgyógyszerész-egészségügyi szakmenedzser
2020 Karácsonyán

Köszönet az egészségügy karcagi hőseinek – 
öt nap a kórházi COVID Osztályon



2020. december 18. 7

Ingatlan
Garázst vásárolnék Karcagon 
a Szent István sugárút 1-5-
ben, vagy a közelében. 
Azonnal fizetek! 
Tel.: 06/30-713-7254.
Kertföld eladó! A Völgyes 
I-es kertben 5,5 sor (áram-
mal, fúrt kúttal, 1 sor gyü-
mölcsfával) eladó. 
Tel.: 06/30-835-0908.
Elcserélném kis kertes há-
zam 1 szobás földszinti la-
kásra egy az egyben tavaszi 
költözéssel. 
Tel.: 06/20-451-6311.
Kertföld eladó, 20,5 sor a 
Partos II. kertben. Lakható 
épület, áram, fúrt kút, pince 
van. Tel.: 06/30-252-8741.
Eladó 30 m2-es lakrész Kar-
cagon. Tel.: 06/30-645-0694.
Utolsó lehetőség még az 
idén! Ha még nem vette 
igénybe a CSOK-ot, most 3 
szobás panellakást vásárolhat! 
Tel.: 06/30-688-6930.

Vegyes
Teljes körű hagyatékot felvá-
sárolok! Porcelánokat, fest-
ményeket, fali tékát, régi ér-
méket, szódásüvegeket, stb. 
vásárolnék! Örökölte, vagy 
csak megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is 
szállítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi lemezkasztnis, lábbal 
hajtós kisautót vásárolnék, 
akár roncs állapotban is. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Tűzifa (akác, tölgy) méteres 
vagy konyhakész eladó. 
Tel.: 06/70-384-5283.

Eladó tűzifa (100x100x170 
cm) szálában bükk, tölgy 
(25.000 Ft/fm), ugyanitt ka-
lodában 28.000 Ft. Ingyen 
fuvar! 
Tel.: 06/70-351-6936. 

Megkímélt konyhai tálaló 
(35.000 Ft), 3 tálcás mosoga-
tó (25.000 Ft) eladó vagy ki-
sebbre csere is szóba jöhet.
Tel.: 06/20-451-6311.

Eladó 1 db 328 literes hűtő-
szekrény, 1 db gépágyas sa-
rok ülőgarnitúra (fotellal), 2 
db csillár, 2 db kicsi íróasztal, 
1 db dohányzóasztal, mű-
anyag ballonok, egyéb apró 
használati tárgyak és külön-
böző méretű furnérozott bú-
torlapok. 
Tel.: 06/30-974-0690.

Alig használt 2 égőfejes gáz-
tűzhely és üzemképes 120 li-
teres hűtő eladó! 
Tel.: 06/30-389-1155.

Körbálás lucerna és gyepszé-
na eladó! Széna az udvaron. 
Karcag, Futó Imre utca 49. 
Tel.: 06/30-511-7613.

Eladó szövet kabát. A női 
csokoládé színű, kapucnis, 
38-as méret (még a zseb is le 
van varrva). A férfi fekete szí-
nű, 56-os méretű. Mindkettő 
magyar termék, csinos sza-
bású. 
Tel.: 06/30-447-3918.

Új munkaruhák minden 
méretben,  szobabicik-
li, porszívó (kitűnő állapot-
ban), nagyteljesítményű 
motor, tükör (kicsi, nagy), 
szánkó (régi,  fából ké-
szült) franciaágy (szép álla-
potban), bőrkabát (új), an-
tik bútorok (páros szék) el-
adók. Tel.: 06/59-887-269.

Helyhiány miatt jó állapotú 
„barokk stílusú” franciaágy 
olcsón eladó! Továbbá 2 db 
új, női irha félkabát (48-50-es) 
és 1 db hosszú, női irha kabát 
(50-es), 1 db férfi bőr félkabát 
(52-54-es), új, női, olasz bőr-
csizma (36-os), 1 db új, zebra-
csíkos, női műszőrme dzseki 
(s-m méret), jó állapotú férfi 
bőr félcipők, bakancsok (42-
44 méret), és öltönyök kedve-
ző áron. Ugyanitt nagytelje-
sítményű 380 V (3 fázisú) ipa-
ri villanymotor, 1 db új szer-
számkészlet eladó. Hozott 
anyagból ágynemű és füg-
gönyvarrást vállalok! 
Tel.: 06/70-300-9730, 
 06/59-887-226.

Szolgáltatás
Szabás, varrás, mindenféle 
javítás, cipzárcsere, felhajtás, 
bőrkabát és hátizsák javítás, 
függönyszegés varrással. 
Tel.: 06/59-887-269.
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Ingyen elszállítom felesle-
gessé vált dolgait! (Fém, mo-
sógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó- és motorak-
kumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bon-
tását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető épí-
tését, javítását, járdák, ka-
pubejárók új jáépítését , 
betonozását, udvarok taka-
rítását, terepek tisztítását. A 
legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű 
földmunkát, kubikmunkákat 
is elvégzünk, nagy felületek 
aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvé-
delmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.

Anyakönyv
Születés

2020. december 14.
Kerekes Andrea - 
Antal Zsolt
Kg., Kun utca 29.

Noel Áron

Halálozás
Farkas Lajos 
 (1975)
Bokor László 
 (1942)
Tanka Istvánné 
(Fekete Mária) 
 (1933)
Szenderi Imréné 
(Kacsó Mária) 
 (1935)
Baranyai Imre István 
 (1954)
Gyurász Mihályné 
(Magyar Zsófia) 
 (1931)
Csontos Krisztián 
 (1974)
Balog Imre 
 (1949)
Rácz László 
 (1940) 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

December 19. (Szombat)
8.00-13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.) 
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco) 

December 20. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.) 

December 24. (Csütörtök) 
MUNKASZÜNETI NAP! 
8.00-13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-11.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco) 

December 25. (Péntek) 
9.00-12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)
December 26. (Szombat) 
9.00-12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)
December 27. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)

2021. Január 01. (Péntek)
MUNKASZÜNETI NAP!
9.00-12.00 óráig 
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér) 
Január 02. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)                                                                 
9.00-20.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
Január 03. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér) 

Január 09. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)                                                               
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Január 10. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco) 

A fenti időpontokon túl sürgős 
esetben egészségügyi ellátás a 

Háziorvosi ügyeleten 
(Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő 

területére vonatkozik, 
hétvégékre és esetleges 

ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától 

hétfő reggel 07.00 óráig).

December 19-20. 
 dr. Domán György 
 Karcag, Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/ 30-434-5950

December 26-27. 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38. 
 Tel.: 06/30-537-5758

2021. Január 01-02-03. 
 dr. Terjék Imre 
 Karcag, Duna utca 7. 
 Tel.: 06/20-939-4650

Január 09-10.
 dr. Domán György 
 Karcag, Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950
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